
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 64/2019 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
w sprawie udzielenia poręczenia kredytu długoterminowego zaciągniętego przez Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Nidzicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 58 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.), § 5 uchwały Nr IV/23/2019 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 
17 stycznia 2019 r. oraz uchwały Nr XXX/238/2022 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 24 października 
2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na  lata 
2022-2030, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się określoną w § 1 Zarządzenia Nr 64/2019 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 
30 sierpnia 2019 r. wysokość udzielonego Bankowi Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie 
poręczenia z kwoty 500.012,73 zł (słownie: pięćset tysięcy dwanaście złotych 73/100) na kwotę 346.385,24 zł 
(słownie: trzysta czterdzieści sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć złotych 24/100), za zobowiązania z tytułu 
kredytu inwestycyjnego w kwocie 12.836.193,34 zł (słownie: dwanaście milionów osiemset trzydzieści sześć 
tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy złote 34/100)  udzielonego Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Nidzicy, ul. 
Mickiewicza 23, 13-100 Nidzica, na podstawie Umowy kredytu inwestycyjnego nr 19/3368 z dnia 31 lipca 
2019 r. na zadanie pn. ,,Rozbudowa i doposażenie budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy na potrzeby 
świadczeń zdrowotnych dla osób starszych i niepełnosprawnych – utworzenie Oddziału Geriatrycznego oraz 
pracowni TK”. 

§ 2. W § 2 Zarządzenia Nr 64/2019 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) „poręczenia udziela się do maksymalnej wysokości 346.385,24 zł (słownie: trzysta czterdzieści sześć 
tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć złotych 24/100) i obejmuje: 

a) kapitał do maksymalnej wysokości 233.720,10 zł (słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące siedemset 
dwadzieścia złotych 10/100); 

b) odsetki do maksymalnej wysokości 112.665,14 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt 
pięć złotych 14/100). 

2. pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) „poręczenia udziela się nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2030 r.: 

3. pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

5) „ poręczyciel ponosić będzie odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Nidzicy w przypadku, gdy dłużnik ich nie wykona zgodnie z treścią umowy kredytu, według 
obowiązującego dłużnika harmonogramu spłat kredytu, z wyłączeniem możliwości dochodzenia od 
poręczyciela kwot przewyższających w danym roku kwotę zabezpieczoną na ten cel w budżecie Gminy 
w latach 2019-2030, również w razie postawienia poręczonego kredytu w stan natychmiastowej 
wymagalności"; 

4. pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

7) „kwoty zabezpieczające poręczenie kredytu ujmowane będą w uchwałach budżetowych i wieloletniej 
prognozie finansowej w kolejnych latach następująco": 

Rok  Kapitał Odsetki Razem 
2019 - 1.079,01 1.079,01 
2020 - 11.329,68 11.329,68 

2021 - 12.504,02 12.504,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1514159A-9079-4AF9-B8BC-BF4EE8E18C2D. Podpisany Strona 1



2022 9.957,78 12.491,14 22.448,92 

2023 29.412,51 11.982,70 41.395,21 

2024 29.412,51 11.249,61 40.662,12 

2025 29.412,51 10.508,61 39.921,12 

2026 29.412,51 9.775,42 39.187,93 

2027 29.412,51 9.039,39 38.451,90 

2028 29.412,51 8.306,96 37719,47 

2029 29.412,51 7.566,15 36.978,66 

2030 17.874,75 6.832,45 24.707,20 

RAZEM 233.720,10 112.665,14 346.385,24 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1514159A-9079-4AF9-B8BC-BF4EE8E18C2D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 7


	Paragraf 3


		2022-11-16T11:06:28+0100
	Piotr Rakoczy




